
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 Uchwały Nr XIV/88/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Inowłódz (Łódzk. z 2019 r. poz. 6228; zm.: Łódzk. z 2019 r. poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz 
z 2024 r. poz. 1358), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak, 

2) Radna Pani Agnieszka Fuks, 

3) Radna Pani Anna Jaciubek, 

4) Radna Pani Lidia Kacprzak, 

5) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek, 

6) Radna Pani Katarzyna Pawlik, 

7) Radna Pani Alina Tomasik. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych są sprawy z zakresu: 

1) ochrony zdrowia; 

2) pomocy społecznej, bezrobocia, polityki prorodzinnej; 

3) oświaty; 

4) kultury; 

5) kultury fizycznej, sportu i rekreacji; 

6) upowszechniania idei samorządności; 

7) współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0800C168-C042-4ED7-BFB6-46C403FB1C34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


